Ausgabe 2.0
Made in Germany
2
Gerätevarianten
1.1   Etikettiergerät 124 L
Montage vertikal
2.1   Abwickler D310 V 124 L
           Etikettiergerät 124 L

5977665 Ablösekante, Länge 100 mm   186 R
5977667 Ablösekante, Länge 100 mm   248 R
   Typschlüssel Ab- und Aufwickler
   Ab- und Aufwickler   D310          H         124          L
			Außendurchmesser	max.	210	mm
                                                       290 mm
                                                       310 mm
                                                       410 mm
   Einbaulage                         vertikal  V
                                             horizontal  H
   Etikettenbandbreite         62 mm
                                                     124 mm
       186 mm
       248 mm
   Etikettenaustritt          nach links  L
                                            nach rechts  R
13
Lieferprogramm
Pos. Artikel-Nr. Sonderausstattung
3.1
5918702 Produktsensor Lichttaster
bis 200 mm
5918703 Produktsensor Lichttaster bei
transparenten Produkten bis 80 mm
3.2 5918671 Produktsensor-Kabel,	2,5	m
M12-M8,	4-polig,	a-codiert
3.3 5918718 Drehgeber	mit	Kabel	2,5	m
3.4 5918418
Masterencoder-Kabel
zur	Verlängerung	2,5	m
M12,	5-polig,	a-codiert
3.5 5918720 Reibrad Drehgeber
3.6 5918719 Halterung Drehgeber
3.7
Andruckrollen	für	Ablösekante
Standard	und	einstellbar:
5972665 Andruckrolle 62
5972666 Andruckrolle 124
5972667 Andruckrolle 186
5972668 Andruckrolle 248
Andruckrollen	für	Ablösekante
Standard:
6120106 Andruckrolle 62 federnd
6120107 Andruckrolle 124 federnd
6120108 Andruckrolle 186 federnd
6120109 Andruckrolle 248 federnd
Andruckrollen	für	Ablösekante
einstellbar:
6120101 Andruckrolle 62 federnd
6120102 Andruckrolle 124 federnd
6120103 Andruckrolle 186 federnd
6120104 Andruckrolle 248 federnd
Andruckbürsten	für	Ablösekante
Standard	und	einstellbar:
6120139 Andruckbürste	31
6120140 Andruckbürste	62
6120141 Andruckbürste	124
6120142 Andruckbürste	186
6120143 Andruckbürste	248
6120144 Andruckbürste	310
3.8 5971223 Meldeleuchte	mit	Kabel	2,5	m
M12,	17-polig
Artikel-Nr. Anschlusskabel
4.1 5918421
I/O-Schnittstelle
Kabel,	2,5	m
M12,	17-polig
4.2 5918420
Applikator
Kabel,	2,5	m
M12,	12-polig
Pos. Artikel-Nr. Etikettenranderkennung
2.11 5918670 Gabellichtschranke